
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Колпакская основная общеобразовательная школа» 

  
 

ПРИКАЗ 

07.09.2023 г.                                                                                            № 135-од 

 
               Об утверждении графика контрольных работ в  

            МБОУ «Колпакская ООШ» в 2023 -2024 учебном году 

 

На основании приказа министерства образования Оренбургской области от 

28.08.2023 № 01-21/1380 «О реализации регионального мониторинга качества 

образования в 2023-2024 учебном году» в целях преемственности начального 

общего, основного общего образования, реализации региональной и 
муниципальной системы оценки качества образования, повышения 

ответственности педагогов за результаты своего труда, а также подготовки 

выпускников к государственной итоговой аттестации на основе анализа 
предметных затруднений с использованием индивидуальных 

образовательных маршрутов 

 

Приказываю: 

1. Утвердить график проведения контрольных работ МБОУ «Колпакская 

ООШ» на первое полугодие 2023-2024 учебного года с учетом оценочных 

процедур федерального, регионального и муниципального уровней. 
(Приложение 1) 

2. Заместителю директора Елесиной Ю.В. разместить график проведения 

контрольных работ МБОУ «Колпакская ООШ» на первое полугодие 2023-

2024 учебного года на сайте школы. 
3. Классным руководителям организовать ознакомление родителей 

(законных представителей) с графиком проведения контрольных работ МБОУ 

«Колпакская ООШ» на первое полугодие 2023-2024 учебного года. 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор школы:                                 Фомичева И.И.        

 

 

 

 

 

 

 

 


